
ZARZĄDZENIE NR 0050.48.2023
WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE

z dnia 18 sierpnia 2023 r.

w sprawie zapewnienia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych

Na  podstawie  art. 114 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r.  Kodeks  Wyborczy  (t.j.  Dz.  U z  2022 r.  poz
1277 z późn. zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r.
w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1564) zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Zapewnia się na obszarze Gminy Strzelce Wielkie miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

2. Wykaz miejsc, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

3. Urzędowe obwieszczenia wyborcze wywiesza się również na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy.

§ 2. Zarządzenie  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  poprzez  umieszczenie  na  tablicy  informacyjnej
Urzędu Gminy w Strzelcach Wielkich oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Strzelce
Wielkie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Strzelce Wielkie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Strzelce Wielkie 
        (~) Marek Jednak 

Id: AA66B8C8-7BA0-4D07-9BD0-5B9DF7E1E023. Ogłoszony
Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.48.2023

Wójta Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 18 sierpnia 2023 r.

WYKAZ MIEJSC PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE URZĘDOWYCH
OBWIESZCZEŃ I PLAKATÓW WYBORCZYCH WSZYSTKICH KOMITETÓW WYBORCZYCH

NA TERENIE GMINY STRZELCE WIELKIE

Lp. NAZWA MIEJSCOWOŚCI (SOŁECTWA)
MIEJSCE UMIESZCZENIA OBWIESZCZEŃ I

PLAKATÓW
1. Antonina sołecka tablica ogłoszeń
2. Dębowiec Mały sołecka tablica ogłoszeń
3. Dębowiec Wielkie sołecka tablica ogłoszeń
4. Górki sołecka tablica ogłoszeń

5. Marzęcice
sołecka tablica ogłoszeń

tablica ogłoszeń
6. Pomiary sołecka tablica ogłoszeń
7. Skąpa sołecka tablica ogłoszeń

8. Strzelce Wielkie

tablica ogłoszeń – ul. Częstochowska
tablica ogłoszeń - ul. Jagiellońska

tablica ogłoszeń - plac targowy
tablica ogłoszeń - ul. Dąbrowskiego

tablica ogłoszeń - ul. Adamów
tablica ogłoszeń - ul. Michałów

9. Wiewiec sołecka tablica ogłoszeń

10. Wistka
sołecka tablica ogłoszeń

tablica ogłoszeń
11. Wola Jankowska sołecka tablica ogłoszeń
12. Wola Wiewiecka sołecka tablica ogłoszeń
13. Zamoście - Kolonia sołecka tablica ogłoszeń
14. Zamoście sołecka tablica ogłoszeń

Id: AA66B8C8-7BA0-4D07-9BD0-5B9DF7E1E023. Ogłoszony
Strona 2


